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изм. к уч. лист №докподпись дата

План расположения электрооборудования

Юстикова Е. В.Исполнил
Грекул Л. В.Нач. отд.

Вытяжка

Варочная панель
h=400*

Духовой шкаф
h=225*

Телевизор

Телевизор

1
2

3 4

5
6

7

8

(для встроенного
светильника-ночника)

(вытяжка)

(стиральная
 машинка)

(джакузи)

Примечание:
1. Высотные отметки даны от уровня чистого пола
2. Высота размещения розеток - 200 мм от уровня
покрытия пола, если не указано обратное
3. В котельной организовать электрооборудование согласно
требованию сантехники

h=1200

h=900

h=500 h=500

h=1000

h=900

h=1000

Условные обозначения

Розетка 220v влагозащищенная
Розетка 220v с заземлением
Розетка 380v с заземлением

Розетка телевизионная

Электровывод

h=1200

Гостиная
П/п Наименование
1
2
3
4
5
6
7

Кухня
Холл
Тамбур
Спальня
Санузел
Гардеробная

8 Котельная

h=70
(холодильник)

h=1000

h=1000

(посудомоечная
машина)

h=70*

h=225* - размеры, требующие уточнения после подбора
          мебели

h=200*

h=
10

00

Щит распределительный
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Двухэтажный дом.

План расположения электрооборудования

129344, г. Москва, ул. Енисейская, д. 2, стр. 2, оф. 510,            тел.: +7(495)518-85-93; +7(499)189-41-96;            E-mail: info@partner-build.ru;            http://partner-build.ru
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Грекул Л. В.Нач. отд.

Телевизор

Телевизор

Телевизор

Примечание:
1. Высотные отметки даны от уровня чистого пола
2. Высота размещения розеток - 200 мм от уровня
покрытия пола, если не указано обратное

h=900

Спальня
П/п Наименование
9
10
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12
13
14

Будуар
Балкон
Спальня
Санузел
Санузел
Спальня15

12

13

14

15

11

109

(вытяжка)

(вытяжка)

h=500

h=500

h=900

h=500

h=500

h=900

h=900

h=500

h=500

h=500

h=500

h=
12

00

h=
12

00

h=
12

00

Условные обозначения

Розетка 220v влагозащищенная
Розетка 220v с заземлением
Розетка 380v с заземлением

Розетка телевизионная

Электровывод
Щит распределительный
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Двухэтажный дом.

План расположения электроосвещения.
 Первый этаж.

129344, г. Москва, ул. Енисейская, д. 2, стр. 2, оф. 510,            тел.: +7(495)518-85-93; +7(499)189-41-96;            E-mail: info@partner-build.ru;            http://partner-build.ru
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П/п Наименование
1 Гостиная
2
3
4
5
6
7

Кухня
Холл
Тамбур
Спальня
Санузел
Гардеробная

8 Котельная

(подсветка на датчике)

(подсветка на датчике)

(для
встроенного

 светильника-
ночника)

Электровывод

Осветительный элемент

Люстра

Бра

Условные обозначения

Выключатель
одноклавишный

Выключатель
двухклавишный

Переключатель
одноклавишный

(для подсветки
гардеробной)
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Двухэтажный дом.

План расположения электроосвещения.
 Второй этаж.

129344, г. Москва, ул. Енисейская, д. 2, стр. 2, оф. 510,            тел.: +7(495)518-85-93; +7(499)189-41-96;            E-mail: info@partner-build.ru;            http://partner-build.ru
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Спальня
П/п Наименование
9
10
11
12
13
14

Будуар
Балкон
Спальня
Санузел
Санузел

1213

14
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Спальня15

Электровывод

Осветительный элемент

Люстра

Бра

Условные обозначения

(для встроенного
 светильника-ночника)

Выключатель
одноклавишный

Выключатель
двухклавишный

(бра на датчике)

(бра на датчике)

Переключатель
одноклавишный
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